
BASHKIA KAMEZ
PREVENTIV
SHKOLLA ZALL- MNER

NR TË DHËNAT PËR SHKOLLAT NJESIA SASIA
Çmim per 

njesi pa 
tvsh

Vlera pa 
tvsh

1 TAVOLINA NXËNËSISH CU  (120x64x45) copè 123
2 KARRIGE NXËNËSISH CU (35x38x37/70) copè 250
3 TAVOLINA NXËNËSISH AMU (120x75x45) copè 133
4 KARRIGE NXËNËSISH AMU (35x38x42/75 ) copè 266
5 TAVOLINA MËSUESI NE KLASA (120X60X76cm) copè 28
6 KARRIGE PËR MËSUES  ME TAPICERI (510 X450 X780 MM) copè 28
7 DOLLAP PËR KLASA copè 28
8 KARRIGE PER KABINET copè 100
9 TAVOLINA PER KABINET DYSHE (120X60x72cm) copè 50
10 DOLLAP PER KABINETET E KIMISE DHE BIOLOGJISE copè 10
11 DOLLAP PER KABINETET E FIZIKES copè 5
12 DOLLAP PER REGJISTRA copè 2
13 TAVOLINË NXËNËSI DYVENDËSHE PËR KOMPIUTER copè 20
14 TAVOLINË MËSUESI PËR KABINETIN E INFORMATIKËS copè 1
15 KARRIGE PER NXENESIT E KABINETIT TE INFORMATIKES copè 30
16 TAVOLINA BIBLOTEKE copè 10
17 RAFTE BIBLOTEKE copè 10
18 KARRIGE BIBLOTEKE copè 20
19 TAVOLINE MBLEDHJE SALLE MESUESI (E MADHE) (224X120X75cm)copè 4
20 KARRIGE PËR SALLËN E MËSUESVE copè 35
21 RAFTE PER CDO MESUES NE SALLEN  E MESUESVE copè 35
22 DOLLAPE PER ARKIVIN (90X40X195cm) copè 5
23 RAFTE PER INFERMIERE copè 1
24 SHTRAT VIZITE PER INFERMIERE copè 1

Vlera totale pa tvsh



T.V.SH
Vlera totale me  tvsh


